PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015
№ 163
с. Чажемто

О передаче земельного участка из муниципальной казны

 муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Колпашевский район»

               В соответствии с частями 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  на основании постановления Главы Колпашевского района от 01.04.2015 г. № 57 «О принятии муниципального казенного учреждения «Чажемтовский сельский культурно-досуговый центр» в собственность муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Передать земельный участок, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений, общей площадью 4763 кв.м, с кадастровым номером: 70:08:0100035:0126 расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, улица Фестивальная, уч.4., из муниципальной казны муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Колпашевский район».

             2. Указанные в п.1, настоящего постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А. Чагиной  в соответствии с действующим законодательством.

            3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Чажемтовское сельское поселение» и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              В.В.Марьин

Чагина М.А.
8 (38254) 21694